
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby Gminy
Włodowice oraz jednostek organizacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁODOWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398741

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Krakowska 26

1.5.2.) Miejscowość: Włodowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-421

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.7.) Numer telefonu: (34) 315 30 01

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wlodowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.wlodowice.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby Gminy
Włodowice oraz jednostek organizacyjnych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8ea3383e-75d4-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039903/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039903/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 08:11

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000287/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Kompeksowa dostawa gazu ziemnego na potrzeby Gminy Włodowice oraz jednostek
organizacyjnych

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010789/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.IX.271.008.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 317683,61 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa obejmująca zakup i świadczenie usługi
dystrybucji paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E do 5
punktów poboru gazu - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ. 2. Łączną ilość paliwa gazowego,
która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umów do punktów poboru określonych w
Załączniku nr 4 do SIWZ szacuje się na 1 984 697,60 kWh. Powyższa wartość wolumenu gazu
jest wartością szacowaną i może ulec zmianie. W przypadku różnicy między zużyciem
planowanym a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń finansowych
innych niż te wynikające z ilości zużytego gazu oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą
Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego.3. Przedmiot zamówienia szczegółowo określają
załączniki do SWZ: Załącznik nr 3 - Wzór umowy oraz Załącznik nr 4 - Wykaz obiektów
Zamawiającego.4.W toku realizacji zamówienia zamawiający zastrzega sobie prawo do
zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego i/lub wartości
dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie do ± 20% względem ilości (wartości)
zamówienia określonego w Załączniku nr 1 do SWZ (zamówienie szacowane). Zaistnienie
okoliczności, o której mowa powyżej, spowoduje odpowiednio zmniejszenie lub zwiększenie
wynagrodzenia należnego wykonawcy z tytułu niniejszej umowy. Zmiana ilości paliwa gazowego
następuje automatycznie i nie wymaga oświadczenia strony. W przypadku nieskorzystania przez
zamawiającego z prawa do zmniejszenia lub zwiększenia łącznej ilości zakupionego paliwa
gazowego i/lub wartości dystrybucji zakupionego paliwa gazowego w zakresie do ± 20%
względem ilości zamówienia planowanego wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego
tytułu.5. Gmina Włodowice oraz jednostki organizacyjne zawrą odrębne umowy wynikające z

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039903/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



niniejszego postępowania. Wartości umów będą wynikać z Formularza cenowego stanowiącego
Załącznik nr 1A do SWZ.6. Aktualne umowy kompleksowe obowiązują do dnia 30.04.2021 r.7.
Wszystkie punkty poboru gazu, zawarte w Załączniku nr 4, są zwolnione z podatku akcyzowego.
Oświadczenia w sprawie przeznaczenia zakupionego gazu, dla potrzeb podatku akcyzowego,
zostaną przekazane Wykonawcy przy podpisywaniu umów. 8. Wykonawca odpowiedzialny
będzie za przebieg i terminowe wykonanie zamówienia.9. Obecnie sprzedaż paliwa gazowego
na potrzeby Zamawiającego realizowana jest w oparciu o umowy kompleksowe z PGNiG Obrót
Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-248), przy ul. Jana Kazimierza 3.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

65210000-8 - Przesył gazu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 391228,17

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1901129,41

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 391228,17

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Veolia Energy Contracting
Poland sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039903/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 521-358-97-69

7.3.3) Ulica: Puławska 2

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-566

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 391228,17

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-05-01 do 2023-12-31

SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 08.04.2021 r. został zawartych 5 umów na kwotę łączną: 391 228,17 zł brutto, w tym
umowa na Gminę Włodowice w kwocie 59 574,06 zł brutto, Zakład Usług Komunalnych we
Włodowicach na kwotę 46 050,03 zł brutto, Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego
we Włodowicach z Filią w Zdowie na kwotę 179 508,97 zł brutto, Przedszkole we Włodowicach
na kwotę 67 353,26 zł brutto, Gminny Ośrodek Kultury we Włodowicach na kwotę 38 741,85 zł
brutto.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00039903/01 z dnia 2021-04-26

2021-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby Gminy Włodowice oraz jednostek organizacyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA WŁODOWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398741
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Krakowska 26
	1.5.2.) Miejscowość: Włodowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-421
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.5.7.) Numer telefonu: (34) 315 30 01
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@wlodowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.wlodowice.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8ea3383e-75d4-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00039903/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-26 08:11
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000287/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010789/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.IX.271.008.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 317683,61 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 391228,17
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1901129,41
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 391228,17
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Veolia Energy Contracting Poland sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 521-358-97-69
	7.3.3) Ulica: Puławska 2
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-566
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 391228,17
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

	SEKCJA IX INFORMACJE DODATKOWE


